
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 17.02.2023  № 76   

 

О внесении изменении в постановление администрации Ленинского муниципального  

района Волгоградской области от 10.08.2020 № 371 «Об утверждении Положения  

о резервном фонде администрации Ленинского муниципального района  

Волгоградской области» 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение, утвержденное постановлением ад-

министрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 

10.08.2020 № 371 «Об утверждении Положения о резервном фонде админист-

рации Ленинского муниципального района Волгоградской области» следую-

щего содержания: 

1.1. В пункте 1 слова "и не может превышать 3 процента общего объема 

расходов, утвержденного решением о бюджете Ленинского муниципального 

района Волгоградской области на соответствующий финансовый год и пла-

новый период" исключить. 

2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника фи-

нансового отдела администрации Ленинского муниципального района      

Н.Н. Тупикину. 

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародова-

ния. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                     А.В. Денисов 


